
 

 

VORMSI VALLA VALIMISKOMISJON 

OTSUS 

  

Hullo       23. september 2025 nr 18-2/15/2025 

Vormsi valla valimiskomisjoni aseesimehe valimine  
 
Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 17 lõike 2 alusel, Vormsi valla 
valimiskomisjon otsustab:  
 
1. Valida Vormsi valla valimiskomisjoni aseesimeheks Maret Võrno. 
 
2. Otsus jõustub allakirjutamisest. 
 
3. Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada kolme päeva jooksul otsuse tegemisest, esitades 
kaebuse Vabariigi Valimiskomisjonile kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduses 
sätestatud korras. 
 
 /allkirjastatud digitaalselt/  
 
Cariina Pähk 
Vormsi valla valimiskomisjoni esimees 
 


